​CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA​
​ESTADO DO PARANÁ​

​RUA AMÉRICA, 149 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1242 – ramal 276​
​E-MAIL​​:​​legislativocalifornia@hotmail.com​​;​​legislativo@california.pr.leg.br​

​_____________________________​​___________​​__________________________________​

​CONVITE PARA SESSÃO ORDINÁRIA​

​A​​Mesa​​Diretora​​da​​Câmara​​Municipal​​de​​Califórnia,​​por​​intermédio​​de​​seu​​Presidente,​
​tem​ ​a​ ​honra​ ​de​​convidar o​​senhor​​ROSANO​​PIRES,​​para​​a​​sessão​​Ordinária,​​na​​qual​
​acontecerá​ ​a​ ​entrega​ ​da​ ​“Moção​ ​de​ ​Aplausos​ ​nº​ ​05/2025”,​ ​de​ ​autoria​ ​do​ ​vereador​
​Vlademiro Soares dos Santos.​

​A​ ​homenagem​ ​é​ ​um​ ​reconhecimento​ ​aos​ ​relevantes​ ​serviços​ ​prestados​ ​por​ ​Vossa​
​Senhoria​ ​à​ ​comunidade,​ ​pelo​ ​seu​ ​compromisso​​e​​dedicação​​com​​o​​bem-estar​​de​​nosso​
​município, enquanto coveiro do cemitério municipal de Califórnia.​

​Data:​​ 08/12/2025​
​Horário:​​ 19:00 Horas​
​Local:​​ Plenário da Câmara Municipal de Califórnia.​

​A sua presença abrilhantará este evento.​

​Atenciosamente​

​Neuci Venâncio Ferreira​

​Presidente da Câmara​

mailto:legislativocalifornia@hotmail.com